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Kontakt
WAŻNE!

Osoby oczekujące odpowiedzi na zapytania przesyłane pocztą elektroniczną prosimy o podawanie również adresu
zamieszkania. Korespondencja bez takich danych z przyczyn technicznych może pozostać bez odpowiedzi.

Archiwum Państwowe w Przemyślu

37-700 Przemyśl, ul. Lelewela 4
tel. centr. (016) 670-35-38,

tel./fax. 016 670-76-34,
informacja archiwalna wew. 145

Stanowisko Dane kontaktowe

Sekretariat  e-mail:
archiwum@przemysl.ap.gov.pl

Dyrektor
mgr Anna Nowak

 e-mail:
anowak@przemysl.ap.gov.pl

Oddział I - Opracowania zasobu

Kierownik Oddziału - dr
Maciej Dalecki

 tel. wew. 128
 e-mail:

mdalecki@przemysl.ap.gov.pl

Oddział II - Nadzoru nad narastającym zasobem archiwalnym

Kierownik Oddziału - mgr
Artur Kiełt

 tel. wew. 169
 e-mail:

nadzor@przemysl.ap.gov.pl

Oddział III - Informacji i udostępniania

Kierownik Oddziału - mgr
Anna Sawicka

 tel. wew. 146
 e-mail:

asawicka@przemysl.ap.gov.pl

Oddział IV - Ewidencji i przechowywania

Kierownik Oddziału - mgr
Elżbieta Laska

 tel. wew. 131
 e-mail:

elaska@przemysl.ap.gov.pl

Oddział V - Konserwacji

Kierownik Oddziału - mgr
Grzegorz Łanocha

 tel. wew. 138
 e-mail:

glanocha@przemysl.ap.gov.pl
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Biblioteka

Grażyna Siara
 tel. wew. 147

 e-mail:
gsiara@przemysl.ap.gov.pl

 

 

mailto:gsiara@przemysl.ap.gov.pl

